9.4						      Вилейский районный
исполнительный комитет
_____________________________________
                            (фамилия, имя, отчество заявителя)
проживающего по адресу:______________
_____________________________________
телефон:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]о принятии решения по самовольному строительству в установленном порядке

Прошу принять решение о _______________________________________
(продолжении строительства или принятии самовольной
___________________________________________________________________
     постройки в эксплуатацию и ее регистрации с предоставлением (при необходимости) земельного участка)
на земельном участке по адресу: ______________________________________
__________________________________________________________________.

К заявлению прилагаю следующие документы:
(перечень прилагаемых документов)
1. _____________________________________________________________;
2. _____________________________________________________________;
3. _____________________________________________________________;
4. _____________________________________________________________.

      _______________	                                   _______________________________
                          (дата) 						   (подпись)                               (расшифровка)